ESTATISTICA 2025 — 1° PROCURADORIA CRIMINAL — ANUAL

HC/MS

AC

Agravo

EMBARGOS

RESP/REXT

RSE

REVISAO CRIMINAL/
OUTROS

TOTAL

Crimes de trafico de drogas

Crime contra a vida

Crime contra o patrimonio

Crimes previstos no ECA

Crimes contra a dignidade sexual

Crime de transito

Violéncia doméstica contra a mulher

Crimes do Sistema Nacional de Armas

EXECUCAO

Outros

Total

174

707

115

05

23

24

13

1061

PROJUDI - 13
2° PROCURADORIA CRIMINAL - 14
3° PROCURADORIA CRIMINAL - 11

6° PROCURADORIA CRIMINAL - 112
7° PROCURADORIA CRIMINAL - 100

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA - 06

TOTAL - 1317




